
Datum Náplň              Plán práce – šk. r. 2024/2025   Ř Í J E N Zodpovídá: 

do 30. 9. TU PMP1, PMPA1+PL1, PS1+MZ1, O1 – nahlásí ke kontrole JiŠ+Fiš  

        kopie vysvědčení za 9. tř. (založeno a zapsáno v osobním spise žáka) 

Kle, Bor, Hur, 

Pit JiŠ+Fiš 

TU PL4+PMPA4, PMP4, PMPD3, PS4+MZ4, O3 – v POUČENÍ v eTK –

seznámení s tématy k MZk a ZZk s poznámkou, že našli na www.cssodry.cz  

 do 30. 11. „Přihláška k maturitě“ – Cermat/čekáme, TU+JiŠ+Fiš 

Bad, Slo, Jak, JaV, 

Bis   

TU  JiŠ+Fiš  ŘŠ 

1.-15.10. R – 13, Školní matrika – výkaz M8                                           JiŠ + Fiš + Král + Hrab  ŘŠ 
od 1. 10. Propagace školy a oborů – příprava 4ks BANERY + letáky PH, JiŠ+Fiš, Král 

2. 10.  Erasmus Brno PH+Fiš 

2. 10.  Setkání PILOTEK, 13:00-17:00 (domluveno s učitelkami MŠ), v AlMu Jak,Ondr,Kajz/PH 

2.a4.10. Losování k PrMZk 

2. 10. PL4/6a ve Wiwa, PMP4+PMPA4/2 v JAK 

4. 10. PMPD3/3 v JAK 

Jak+vyučující 

3. 10. Školní kolo Pedagogické poemy 14:30 v učebně WiWa Baj+ŠIJ 

4. 10.  Setkání se seniory a mateřinkami v jídelně školy 9:00 – 10:30 vedení 

23. 10. Fotografování od 8:45, paní Hajdušková Král 
od 7. 10.  Odborná praxe (souvislé) PL4+PMPA4, PMP4 do 18. 10./2T  Jak+Kajz 

9. 10. 

FOTO? 
2024 

12:15–13:00? setkání k přehlídce (web/JiŠ, infodopis/PH+Ondr/ŠIJ, porota/Jak) ŠIJ/Ondr, Pav, 

PH, Jak, JiŠ Přihláška – Popp + Pav – změny a TEST (Ondr/ŠIJ, Pav, Jak, Vaňu, Har, Mal) 

Informační dopis k přehlídce – rámcově k přehlídce/Pav vyvěsit na web/JiŠ 
10.-11.10. PH stará dovolená PH 

?. 10. Školská rada       8. nebo 15. 10. PH + Král 
16.-18.10. Porada AsPdgŠ, Karlovy Vary PH 
23.-24.10. Porada ZdrŠ, Brno PH 

23. 10. Běh pro HOSPIC Pav+Bor+Kle 

23. 10. Fotografování od 8:45, paní Hajdušková Král 

25. 10. Porada vedení od 8:00 vedení 

28.10. Státní svátek    

29. a 

30.10. 

31.10.-

1.11./ 

2ŘV 

Podzimní prázdniny pro Ž,  

pro pdg – 1. stará dovolená, 2. NV, 3. studijní volno (12 dnů při plném 

úvazku), NPČ ve škole (škola není k dispozici a netopí se) 

Řím pro 28 pdg – návštěva o. Michala, 28. 10. – 1. 11. 

Dovolená JiŠ 24. – 1. 11., kontrola výkaz práce v pondělí 4. 11. ihned z rána 

Všichni, TU     

              poučení 

do 23. 10. Výkaz práce všichni  Hrab 
k 31. 10.  Výkaz za SVČ – Ondr            Výkaz za DM – Vaňu        Výkaz za jídelnu – Matě Ondr+Vaň+Matě 

31.10.- 

1.11. 

Setkání učitelů VV - PMP  

Církevní střední škola pedagogická a sociální Bojkovice 

Gaj, Bla 

Příprava 

na   
  

pro 4. roč. – DT „Maturita nanečisto“, testy připraví hodnotitelé 

ZADAVATEL – vyučující a další s osvědčením 

pondělí 7. 11. ČJL (75 Ž – 5 učeben a 5 zadavatelů), 15+15+15+15+15  

                učebny ve II. patro – DoBo, ChaFü, JaJa, JAK, SiFr 
úterý 8. 11. AJ (? Ž/Chod, Lan, Kon) nebo NJ  (1 Ž/Več)  nebo  M (6 Ž/Har, Pav) 

pro PMPA4+PL4/18+12, PMP4/24, PS4+MZ4/17+5 (bez M) 

Poučení zapsat do eTK/Bad + Slo + JaV                           TU → EDOOKIT 

vyučující 

 

 

 

 

 

TU 

průběž. hospitace – průběžně od poloviny října – výuka a SVČ, PK a vzájemné PH, JiŠ, Fiš, Ondr 
Výhled 11. – 13. 11. Pedagogická poema, Karlovy Vary ŠIJ + Sam 

20. – 22. 11. AsCŠ, Náchod PH 

7. 11. – DOD – příprava na představení sboru, předvedení zdatností MlD, Hv, Vv, Tv 

1. a 2. hodinu učíme dle rozvrhu za zavřenými dveřmi, ostatní hodiny učíme s otevřenými dveřmi 

středa 13. 11. v 8:15 celoškolní mše sv., Sv. Anežka Česká + ROČENKA 

neděle 17. 11. – státní svátek (35. výročí k 1989) – směřujeme ke 13. 11. 

20. 11. – pdg. porada k ¼ a v pátek 22. 11. –  třídní schůzky, KPŠ 

 30. 11. – DOD – sobota 10:00 – 14:00 

„Když už člověk jednou je, tak má koukat aby byl.  

A když kouká, aby byl, a je, tak má být to, co je, a nemá být to, co není, jak tomu v mnoha případech je.“     

Jan Werich 
                                                                                                                                                                                                               Zpracovala: JiŠ 

http://www.cssodry.cz/

